Compañía de Jesús, alemán de nación. 
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 Nos Petrus de Lambert, decanus sancti sacelli Sabaudiae, et abbas de Payerna
2
, 

omnibus praesentes visuris, salutem in Iesu Christo. 

Scire facimus quomodo ad requisitionem factam de parte potentissimi et magnanimi 

principis domini Ferdinandi de Toledo, ducis de Alba in Hispania, gubernatoris locumtenentis 

et capitanei generalis pro maiestate regis catholici, nobis praesentibus, facta est apertio 

depositi et loci sacri in dicta ecclesia, in quo reponitur et detinetur, secundum modum et 

venerationem consuetam, sanctissimum et preciosissimum sudarium
3
, in quo involutum fuit 

corpus D.N. Iesu Christi, prout per devotam permissionem altissimi et potentissimi principis 

domini Emmanuelis Philiberti, ducis Sabaudiae
4
, nobis fuit ordinatum et conventum. 

Et illud sanctum reliquiarium expandimus et integre extendimus, ut apparens 

redderetur effigies membrorumque delineatio corporis Salvatoris nostri, Domini et 

Redemptoris Iesu Christi, impressa in illo, per suum sudorem et preciosum sanguinem 

effusum pro nostris peccatis, et pro reconciliatione inter Deum Patrem suum et nos. Super 

quod tam preciosum et sacrosanctum reliquiarium et sudarium fuit expansum, extensum et 

appositum, secundum latitudinem et longitudinem, cum integro attactu praesens figura, imago 

et exemplar sic expressum supra telam, factum et elaboratum per unum canonicum nostrae 

ecclesiae, qui in sua professione ecclesiastica exercet artem pingendi pro sua recreatione et 

laudabili occupatione; idque, cum magnitudine, mensura et proportione requisita. 

Quapropter, ut augesceremus zelo et tam laudabili devotioni dicti domini principis et 

ducis, deinde etiam, ne praesumeretur hac in re intervenisse aliqua impostura, necne 

dubitaretur de dicto attactu et aliis artibus, de quibus supra mentio est facta, nos pro 

testimonio integro veritatis et indubitabilis assecurationis fieri curavimus et obtinuimus 

praesentes litteras attestationis et certificationis, sigillatas et signatas sigillo nostrorum 

insigniorum et signo proprio manus, et subscriptas manu nostri secretarii, tam pro 

satisfactione dicti domini principis quam aliorum omnium simili zelo pietatis incitatorum ac 

permotorum, ad quorum notitiam venire posset dicta praesens effigies et imago. 

Datum in prioratu Sancti Petri de Lamens extra portas civitatis chamberiacensis
5
, 

vigesimo secundo die mensis octobris, millesimi quingentesimi sexagesimi septimi. Sic scibit